FORNECEDOR ITEM DESCRIÇÃO 
QTD 

PROPOSTA 

QTD 
CORRETA – 

ANEXO I 

VALOR 
UNIT. 

PROPOSTA 

VALOR 
TOTAL 

CORRIGIDO 

M. J. R. DOS 
SANTOS 

124 
Pêssego Em 
Calda 450 G  

120 1200 R$ 9,26 

R$ 
11.112,00 

Perfazendo o valor total da proposta em R$ 939.957,10 (novecentos e trinta e nove mil, 
novecentos e cinquenta e sete reais e dez centavos). 

FORNECEDOR ITEM DESCRIÇÃO 
QTD 

PROPOSTA 

QTD 
CORRETA – 

ANEXO I 

VALOR 
UNIT. 

PROPOSTA 

VALOR 
TOTAL 

CORRIGIDO 

REDE BRASIL 
DISTRIBUIÇÃO 
E LOGÍSTICA 
LTDA 

01 
Achocolatad
o Em Pó  
800g 

200 2000 R$ 7,00 

R$ 
14.000,00 

109 
Mostarda 
Frasco De 
200g 

250 150 R$ 1,80 R$ 270,00 

123 
Pedra 
Sanitária 
30g 

1500 3500 R$ 0,76 R$ 2.660,00 

126 
Pimenta 
Malagueta 
150ml 

250 150 R$ 2,99 R$ 448,50 

Perfazendo o valor total da proposta em R$ 469.076,50 (quatrocentos e sessenta e nove mil, 
setenta e seis reais e cinquenta centavos). 

FORNECEDOR ITEM DESCRIÇÃO 
QTD 

PROPOSTA 

QTD 
CORRETA – 

ANEXO I 

VALOR 
UNIT. 

PROPOSTA 

VALOR 
TOTAL 

CORRIGIDO 

W. J. 
COMÉRCIO 
VAREJISTA 

151 

Sal Iodado 
Em Sachê 
(Embalage
m Com 1g) - 
Caixa Com 
2000und 

30 20 R$ 14,40 R$ 288,00 

Perfazendo o valor total da proposta em R$ 448.543,40 (quatrocentos e quarenta e oito mil, 
quinhentos e quarenta e três reais e quarenta centavos). 

FORNECEDOR ITEM DESCRIÇÃO 
QTD 

PROPOSTA 

QTD 
CORRETA – 

ANEXO I 

VALOR 
UNIT. 

PROPOSTA 

VALOR 
TOTAL 

CORRIGIDO 

MARIA DO 
SOCORRO DA 
COSTA REIS 
MONTEIRO & 
CIA LTDA ME 

07 
Ameixa Em 
Calda 400 G 

240 200 R$ 9,20 R$ 1.840,00

[...]

100 Und 

Pct 500 
Totalplast R$ 1,20 R$ 600,00 

130 Prato Descartável Redondo 
Em Papel N° 4 Pct Com 100 
Und 

Pct 400 
Strawplast R$ 8,62 R$ 3.448,00 

70 Filtro De Papel Para Café 
103 

Cx 500 
jovita R$ 2,30 R$ 1.150,00 

TOTALIZANDO EM: R$ 5.198,00 (cinco mil, cento e noventa e oito reais). 

DHL COMERCIO DE BEM E PROD DE LIMPEZA LTDA – ME vencedora nos itens: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCAS 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

138 Sabão Em Barra Neutro Und 1800 fc R$ 0,90 R$ 1.620,00 

117 Pano De Prato Liso Branco 
Alvejado 70x45cm 

Und 500 
ativa R$2,55 R$ 1.275,00 

13 Água Sanitária 5l Produto 
A Base De Cloro 

Gl 1200 
fc ou uselimp R$ 8,30 R$ 9.960,00 

TOTALIZANDO EM: R$ 12.855,00 (doze mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais). 

FERREIRA & SANTOS LTDA vencedora nos itens: 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCAS 
VALOR 
UNIT. 

VALOR TOTAL 

121 Papel Interfolha Luxo 
Branco 02 Dobras Pct 

Pct 4000 Top paper R$ 8,50 R$ 34.000,00 

Com 1000fls 100% 
Celulose Virgem Folhas